|Ref : 003 DOSSIER EN TUBE ALU CINTRE}

|Ref :002 TOILE D"'ASSISE INTERCHANGEABLE]

NOMENCLATURE DES PIECES DU TIRALO

ref:TO1

Ref . 16A JONC BLEU|

Ref : 001 FLOTTEUR

A
A

[Ref : 031 BAGUE D'ARRET FLOTTEURS

| W\
-

Ref : 22B DAME DE NAGE|
Ref :V02 VIS INOX CHC M4X16)

At

e

[Ref V01 VIS INOX PARKER TF 3,9x16/

[Ref: 198 SUPPORT D' ASSISE GAUCHE

|Ref: 19A SUPPORT D'ASSISE DROIT|

|Ref:035 BAGUE POUR EMBOUT DE GUIDON
Ref.040 BUTEE DOSSIER
ube +bouchon+ expanseur

[Ref.VO1 VIS INOX PARKER TF3,9x16)

Ref.028 MANCHON CHASSIS|

v

e

Ref :V01 VIS INOX PARKER TF 3,9x16)

/
" |Ref. VO1 VIS INOX PARKER TF3 9x16]

[Ref. 020 TUBE ALU ESSIEU ARRIERE]

[Ref :029 MANCHON DE DOSSIER]

[Ref: V11 VIS INOX TF M5x25|

Ret 036TUBE CINTRE POUR EMBOUT DE GUIDON|

Ref :009 TUBE SUPPORT AVANT FLOTTEUR)

Ref 008 RAIDISSEUR CINTRE + ENTRETOISE] Ref : 007 BOUCHON DIAM 30

(sous la toile d"assise (non visible sur photo))

IRef 030 CHASSIS PRINCIPAL)

|Ref BAGUE SUPPORT FOURCHE AVANT

Ref:016 TOILE REPOSE PIED|

4 - pumm— .

/ F Ref:V13 VIS INOX CHC M6x50)

/ (écrou borgne +rondelle)

A/ Ref:V12 VIS INOX CHC M6x70|
r (écrou borgne + rondelle) |

‘—\—{Ref. 017 PALLIER D'ARTICULATION

IRef.039 ARTICULATION SUPPORT AVANT]

[Ref: 30A VELCRO FIXATION TIMON]

Ref:VO7 VIS INOX PARKER 3,7x14

[Ref:20B PALLIER POUR AXE DE ROUES ARRIERES|

(+rondelle inox)

NOMENCLATURE DE PIECES POUR TIRALO REF : TO1

Ref : 040 BUTEE DOSSIER
(tube +bouchon+expanseur)

Ref: 208 PALLIER POUR AXE DE ROUE ARRIERE

Ref : 20A AXE EN INOX ROUE ARRIERE

& .

Ref: V13 VIS INOX CHC M6X50

-

REF : 018 CLIPS DE ROUES

REF: 020 ESSIEU ARRIERE
REF : V10 RIVETS INOX 4,8x15

'REF: 028 MANCHON CHASSIS

|Ref:20A AXE INOX ROUES ARRIERES]
[Ref 034:MANCHON DE GUIDON|

NOMENCLATURE DES PIECES POUR TIRALO REF:TO1

Ref: 014 FOURCHE DE ROUE AVANT AVEC BOL ET MANCHE

Ref: 012 POIGNEE MOULEE EN PLASTIQUE JAUNE

Ref: 010 BOL DE PROTECTION JAUNE

Ref: 10A EPINGLE PLASTIQUE NOIRE

Ref: 011 TIMON OU BARRE DE TRACTION

NOMENCLATURE DES PIECES POUR TIRALO REF : TO1

Ref: 01A 4 01B SYSTEM COMPLET DE FIXATION DU FLOTTEUR PAR VELCRO

Ref:001 FLOTTEUR|

iRef : 01A VELCRO
Ref : 018 PLAT 30X3

. “
-

ef : V08 VIS INOX M5x10

Ref : V09 VIS INOX M5x10)
&

Ref : 018 PLAT 30x3

Ref : 01A VELCRO

NOMENCLATURE DES PIECES POUR TIRALO REF : TO1

Ref : 010 BOL DE PROTECTION JAUNE|

Ref - 10A EPINGLE PLASTIQUE NOIRE
Ref : V10 RIVET INOX 5X15
Ref : 027 BAGUE SOUS FOURCHE

Ref V10 RIVET INOX 5x15|

{Ref 013 ARTICULATION INOX|
[Ref 013 ARTICULATION INOX)

Ref 011 TIMON TUBE ALU D25

Ref - 033 BOUCHON PLASTIQUE NOIR DIAM 22

Ref - 14C BOUCHON PLASTIQUE NOIR DIAM 25|

Ref - 14A BAGUE ARRET DE ROUE AVANT)

Mis en place de deux rivets 4 8x12 inox symétriques,

NOMENCLATURE DES PIECES POUR TIRALO REF:TO1

REF : 015 ROUE AVANT REF : 021 ROUE ARRIERE

) &

REF : 018 CLIPS DE ROUE AVANT REF : 018 CLIPS DE ROUE ARRIERE



